
1 ΒΟΓΙΑΤΖΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΦΑΡΑΟΣ ΜΟΥΝΤΑΚΗΣ
2 ΝΤΕΡΜΠΕΝΤΕΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΡΑΓΚΑΒΑΣ ΦΑΡΑΟΣ ΜΟΥΝΤΑΚΗΣ
3 ΓΚΙΟΚΑΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΑΡΣΕΝΟΣ ΜΟΥΝΤΑΚΗΣ
4 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΣΕΝΟΣ ΜΟΥΝΤΑΚΗΣ
5 ΑΝΤΙΟΧΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΚΑΤΣΟΥΝΑΚΗ ΜΟΥΝΤΑΚΗΣ
6 ΜΠΕΓΕΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΑΤΣΟΥΝΑΚΗ ΜΟΥΝΤΑΚΗΣ
7 ΘΗΡΑΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΑΤΣΟΥΝΑΚΗ ΜΟΥΝΤΑΚΗΣ
8 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΤΣΩΛΑ ΜΟΥΝΤΑΚΗΣ
9 ΧΡΥΣΙΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΦΑΡΑΟΣ ΜΟΥΝΤΑΚΗΣ
10 ΜΑΣΚΑΛΙΔΟΥ ΑΛΜΠΙΝΑ ΦΑΡΑΟΣ ΜΟΥΝΤΑΚΗΣ
11 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΟΥΝΤΑΚΗΣ
12 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΜΟΥΝΤΑΚΗΣ
13 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΦΑΡΑΟΣ ΜΟΥΝΤΑΚΗΣ
14 ΚΑΜΠΟΥΡΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΚΟΥΓΚΟΥΛΙΟΣ ΜΗΤΣΑΚΗΣ ΝΤΑΚΟΛΙΑΣ
15 ΣΚΛΑΒΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΣΤΕΛΛΙΟΥ ΜΗΤΣΑΚΗΣ ΝΤΑΚΟΛΙΑΣ
16 ΤΣΑΠΑΡΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΜΑΡΙΝΟΣ ΝΤΑΚΟΛΙΑΣ
17 ΜΑΡΟΥΛΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΜΑΡΙΝΟΣ ΝΤΑΚΟΛΙΑΣ
18 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΗΤΣΑΚΗΣ ΝΤΑΚΟΛΙΑΣ
19 ΠΑΝΑΓΗ ΜΑΡΙΝΑ ΝΤΑΚΟΛΙΑΣ
20 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΘΑ ΝΤΑΚΟΛΙΑΣ
21 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΤΑΚΟΛΙΑΣ
22 ΖΟΥΛΙΝΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΤΑΚΟΛΙΑΣ
23 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΔΗΣ ΚΟΣΣΟΥ ΠΑΥΛΙΔΗΣ
24 ΤΖΗΜΑΓΙΩΡΓΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΔΗΣ ΚΟΣΣΟΥ ΠΑΥΛΙΔΗΣ
25 ΦΟΥΡΤΟΥΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΣΙΤΡΑ ΚΟΣΣΟΥ ΠΑΥΛΙΔΗΣ
26 ΚΟΤΕΝΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΜΙΛΛΗΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ
27 ΑΝΘΟΥΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ
28 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΜΙΛΛΗΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ
29 ΤΣΙΒΟΥΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΜΠΛΑΝΤΕΜΗΣ ΜΑΝΟΥΑΧ
30 ΝΤΑΛΙΠΗ ΒΑΙΑ ΜΠΛΑΝΤΕΜΗΣ ΜΑΝΟΥΑΧ
31 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΛΙΑΤΑ ΜΑΝΟΥΑΧ
32 ΚΑΤΣΑΒΑΡΑΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΑΨΙΩΧΑ ΜΠΛΑΝΤΕΜΗΣ ΜΑΝΟΥΑΧ
33 ΜΠΟΥΛΟΥΓΟΥΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΠΟΥΛΟΥΓΟΥΡΗ ΠΙΚΕΑΣ ΑΡΓΥΡΑΚΟΣ
34 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΙΚΕΑΣ ΑΡΓΥΡΑΚΟΣ
35 ΣΤΑΘΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΙΚΗ ΑΡΓΥΡΑΚΟΣ 
36 ΣΑΡΡΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΓΕΩΡΓΟΥΛΙΑΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ
37 ΚΑΡΑΙΣΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΑΡΑΙΣΚΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ
38 ΜΠΑΚΟΜΗΤΡΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΓΑΛΑΡΗΣ ΣΙΓΑΛΑΣ ΦΡΑΓΚΑΚΟΥ
39 ΠΑΓΩΝΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ
40 ΝΤΙΤΟΥΡΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΛΟΥΚΑΝΙΚΑΣ
41 ΠΙΕΡΡΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΛΟΥΚΑΝΙΚΑΣ
42 ΚΑΡΑΜΑΛΙΚΗ ΡΟΥΣΣΑ ΜΠΙΖΑ

1 ΓΚΟΥΓΚΟΥΛΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΗΤΣΑΚΗΣ ΝΤΑΚΟΛΙΑΣ
2 ΚΑΨΙΩΧΑ ΕΛΕΝΗ ΜΠΛΑΝΤΕΜΗΣ ΜΑΝΟΥΑΧ
3 ΛΟΥΚΑΝΙΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
4 ΓΑΛΑΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΣΙΓΑΛΑΣ ΦΡΑΓΚΑΚΟΣ

1 ΜΠΛΑΝΤΕΜΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΝΟΥΑΧ
2 ΠΙΚΕΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΓΥΡΑΚΟΣ

1 ΜΑΝΟΥΑΧ ΜΩΥΣΗΣ 

ΑΣΗΜΕΝΙΑ ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗ 

ΑΣΗΜΕΝΙΑ ΕΠΟΠΤΗ

ΒΡΑΒΕΥΣΕΙΣ ΑΧΑ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗΣ 2008

ΑΣΗΜΕΝΙΑ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ 

ΑΣΗΜΕΝΙΑ ΒΟΗΘΟΥ ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗ 
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2 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

1 ΚΟΥΝΕΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΑΓΚΑΒΑΣ ΦΑΡΑΟΣ ΜΟΥΝΤΑΚΗΣ
2 ΜΑΥΡΟΜΑΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΤΣΟΥΝΑΚΗ ΜΟΥΝΤΑΚΗΣ
3 ΚΑΤΣΟΥΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΚΑΤΣΟΥΝΑΚΗ ΜΟΥΝΤΑΚΗΣ
4 ΜΠΟΝΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΤΣΩΛΑ ΜΟΥΝΤΑΚΗΣ
5 ΡΑΓΚΑΒΑΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΦΑΡΑΟΣ ΜΟΥΝΤΑΚΗΣ
6 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΦΑΡΑΟΣ ΜΟΥΝΤΑΚΗΣ
7 ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΥ ΘΑΛΕΙΑ ΜΑΡΙΝΟΣ ΝΤΑΚΟΛΙΑΣ
8 ΚΑΒΒΑΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΝΤΑΚΟΛΙΑΣ
9 ΠΡΕΝΤΖΑ ΜΑΝΘΟΥΛΑ ΝΤΑΚΟΛΙΑΣ
10 ΚΑΙΣΙΔΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΙΒΑΖΙΔΟΥ ΑΛΜΠΑΝΙΔΟΥ ΠΑΥΛΙΔΗΣ
11 ΧΑΤΖΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΠΑΥΛΙΔΗΣ
12 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΑΛΜΠΑΝΙΔΟΥ ΠΑΥΛΙΔΗΣ
13 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΛΕΜΟΝΙΑ ΑΜΙΛΛΗΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ
14 ΠΑΠΑΤΖΙΚΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΣΙΓΑΛΑΣ ΦΡΑΓΚΑΚΟΥ
15 ΣΑΒΒΟΥΛΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΣΙΓΑΛΑΣ ΦΡΑΓΚΑΚΟΥ
16 ΒΑΙΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΑΡΓΥΡΑΚΟΣ
17 ΚΟΥΤΣΟΔΟΝΤΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΟΥΛΙΑΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ
18 ΣΚΑΛΤΣΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΓΕΩΡΓΟΥΛΙΑΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ
19 ΡΑΣΣΙΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΑΡΑΙΣΚΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ
20 ΜΟΥΡΟΥΤΣΟΣ ΠΕΤΟΣ ΣΚΟΥΛΑΤΟΣ ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΟΣ
21 ΣΑΚΛΙΑ ΕΛΕΝΗ ΣΚΟΥΛΑΤΟΣ ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΟΣ
22 ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΝΤΑΗ
23 ΝΤΑΗ ΚΩΝ/ΝΑ 

1 ΡΑΓΚΑΒΑΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΦΑΡΑΟΣ ΜΟΥΝΤΑΚΗΣ
2 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΦΑΡΑΟΣ ΜΟΥΝΤΑΚΗΣ
3 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΑΠΟΣΤOΛΟΣ ΑΡΓΥΡΑΚΟΣ
4 ΣΚΟΥΛΑΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΟΣ
5 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΟΣ
6 ΣΤΕΛΛΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΗΤΣΑΚΗΣ ΝΤΑΚΟΛΙΑΣ
7 ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΙΓΑΛΑΣ ΦΡΑΓΚΑΚΟΥ

1 ΘΕΟΦΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΒΑΛΛΑ ΦΑΡΑΟΣ ΜΟΥΝΤΑΚΗΣ
2 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΣΩΛΑ ΜΟΥΝΤΑΚΗΣ
3 ΒΡΕΤΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΦΑΡΑΟΣ ΜΟΥΝΤΑΚΗΣ
4 ΑΡΣΕΝΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΜΟΥΝΤΑΚΗΣ 
5 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΑΜΙΛΛΗΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ
6 ΜΠΑΤΣΙΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΚΟΣΣΟΥ ΠΑΥΛΙΔΗΣ
7 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΠΑΥΛΙΔΗΣ
8 ΤΣΙΤΡΑ ΕΛΕΝΗ ΚΟΣΣΟΥ ΠΑΥΛΙΔΗΣ 
9 ΚΑΡΑΜΠΙΝΑ ΑΡΕΤΗ ΜΑΡΙΝΟΣ ΝΤΑΚΟΛΙΑΣ
10 ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΜΗΤΣΑΚΗΣ ΝΤΑΚΟΛΙΑΣ
11 ΓΚΑΝΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΑΨΙΩΧΑ ΜΠΛΑΝΤΕΜΗΣ ΜΑΝΟΥΑΧ
12 ΛΥΤΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΠΛΑΝΤΕΜΗΣ ΜΑΝΟΥΑΧ
13 ΜΠΑΚΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΛΙΑΤΑ ΜΑΝΟΥΑΧ
14 ΒΙΤΑΛΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΙΚΕΑΣ ΑΡΓΥΡΑΚΟΣ
15 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΑΡΓΥΡΑΚΟΣ
16 ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΡΓΥΡΑΚΟΣ
17 ΚΟΝΤΟΛΕΩΝ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΓΥΡΑΚΟΣ
18 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΟΓΕΙΤΩΝΓΕΩΡΓΟΥΛΙΑΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ
19 ΛΕΚΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΚΑΡΑΙΣΚΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ
20 ΚΟΤΣΙΝΗ ΧΡΥΣΑΥΓΗ ΦΡΑΓΚΑΚΟΥ
21 ΣΙΓΑΛΑΣ ΕΠΙΦΑΝΕΙΟΣ ΦΡΑΓΚΑΚΟΥ
22 ΛΟΓΟΔΟΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΟΣ
23 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΖΑΜΑΝΗ

ΧΡΥΣΑ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ

ΧΡΥΣΑ ΒΟΗΘΟΥ ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗ 

ΑΔΑΜΑΝΤΙΝΑ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ
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24 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΝΤΑΗ

1 ΒΑΛΛΑ ΕΙΡΗΝΗ ΦΑΡΑΟΣ ΜΟΥΝΤΑΚΗΣ
2 ΚΑΤΣΟΥΝΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΜΟΥΝΤΑΚΗΣ
3 ΤΣΩΛΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΜΟΥΝΤΑΚΗΣ
4 ΑΡΣΕΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΟΥΝΤΑΚΗΣ
5 ΑΜΙΛΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ
6 ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΟΣΣΟΥ ΠΑΥΛΙΔΗΣ
7 ΤΣΙΤΡΑ ΕΛΕΝΗ ΚΟΣΣΟΥ ΠΑΥΛΙΔΗΣ
8 ΓΕΩΡΓΟΥΛΙΑΣ ΑΣΗΜΑΚΗΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ
9 ΚΑΡΑΙΣΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ
10 ΠΛΙΑΤΑ ΑΝΝΑ  ΜΑΝΟΥΑΧ
11 ΝΤΑΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

1 ΦΑΡΑΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΜΟΥΝΤΑΚΗΣ
2 ΚΟΣΣΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ
3 ΜΑΡΙΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΤΑΚΟΛΙΑΣ
4 ΜΗΤΣΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΤΑΚΟΛΙΑΣ
5 ΣΙΓΑΛΑΣ ΕΠΙΦΑΝΕΙΟΣ ΦΡΑΓΚΑΚΟΥ
6 ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

1 ΜΟΥΝΤΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
2 ΝΤΑΚΟΛΙΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ  
3 ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
4 ΑΡΓΥΡΑΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

1 ΒΟΓΙΑΤΖΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΦΑΡΑΟΣ ΜΟΥΝΤΑΚΗΣ
2 ΘΕΟΦΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΒΑΛΛΑ ΦΑΡΑΟΣ ΜΟΥΝΤΑΚΗΣ
3 ΚΟΠΕΤΙΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΛΛΑ ΦΑΡΑΟΣ ΜΟΥΝΤΑΚΗΣ
4 ΝΤΕΡΜΠΕΝΤΕΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΡΑΓΚΑΒΑΣ ΦΑΡΑΟΣ ΜΟΥΝΤΑΚΗΣ
5 ΚΟΥΝΕΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΑΓΚΑΒΑΣ ΦΑΡΑΟΣ ΜΟΥΝΤΑΚΗΣ
6 ΠΙΠΕΡΗΣ ΙΩΣΗΦ ΡΑΓΚΑΒΑΣ ΦΑΡΑΟΣ ΜΟΥΝΤΑΚΗΣ
7 ΓΚΙΟΚΑΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΑΡΣΕΝΟΣ ΜΟΥΝΤΑΚΗΣ
8 ΑΝΤΙΟΧΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΚΑΤΣΟΥΝΑΚΗ ΜΟΥΝΤΑΚΗΣ
9 ΚΑΤΣΟΥΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΚΑΤΣΟΥΝΑΚΗ ΜΟΥΝΤΑΚΗΣ
10 ΘΗΡΑΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΑΤΣΟΥΝΑΚΗ ΜΟΥΝΤΑΚΗΣ
11 ΜΑΥΡΟΜΑΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΤΣΟΥΝΑΚΗ ΜΟΥΝΤΑΚΗΣ
12 ΜΠΟΝΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΤΣΩΛΑ ΜΟΥΝΤΑΚΗΣ
13 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΣΩΛΑ ΜΟΥΝΤΑΚΗΣ
14 ΒΡΕΤΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΦΑΡΑΟΣ ΜΟΥΝΤΑΚΗΣ
15 ΧΡΥΣΙΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΦΑΡΑΟΣ ΜΟΥΝΤΑΚΗΣ
16 ΚΙΤΣΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΩΜΑΤΑΣ ΜΟΥΝΤΑΚΗΣ
17 ΠΑΛΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΩΜΑΤΑΣ ΜΟΥΝΤΑΚΗΣ
18 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΟΥΝΤΑΚΗΣ
19 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΜΟΥΝΤΑΚΗΣ
20 ΑΡΣΕΝΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΜΟΥΝΤΑΚΗΣ
21 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΦΑΡΑΟΣ ΜΟΥΝΤΑΚΗΣ
22 ΤΣΩΛΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΜΟΥΝΤΑΚΗΣ
23 ΜΠΕΓΕΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΑΤΣΟΥΝΑΚΗ ΜΟΥΝΤΑΚΗΣ 
24 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΚΟΥΓΚΟΥΛΙΟΣ ΜΗΤΣΑΚΗΣ ΝΤΑΚΟΛΙΑΣ
25 ΣΚΛΑΒΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΣΤΕΛΛΙΟΥ ΜΗΤΣΑΚΗΣ ΝΤΑΚΟΛΙΑΣ
26 ΓΑΛΑΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΤΕΛΛΙΟΥ ΜΗΤΣΑΚΗΣ ΝΤΑΚΟΛΙΑΣ
27 ΚΑΡΑΜΠΙΝΑ ΑΡΕΤΗ ΜΑΡΙΝΟΣ ΝΤΑΚΟΛΙΑΣ
28 ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΥ ΘΑΛΕΙΑ ΜΑΡΙΝΟΣ ΝΤΑΚΟΛΙΑΣ

ΑΔΑΜΑΝΤΙΝΑ ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗ 

ΑΔΑΜΑΝΤΙΝΑ ΕΠΟΠΤΗ

ΔΙΤΗΡΗΣΙΜΟΤΗΤΑ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 

ΑΔΑΜΑΝΤΙΝΑ ΒΟΗΘΟΥ ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗ
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29 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΗΤΣΑΚΗΣ ΝΤΑΚΟΛΙΑΣ
30 ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΜΗΤΣΑΚΗΣ ΝΤΑΚΟΛΙΑΣ
31 ΠΡΕΝΤΖΑ ΜΑΝΘΟΥΛΑ ΝΤΑΚΟΛΙΑΣ
32 ΖΟΥΛΙΝΑΚΗ ΣΤΥΛΊΑΝΗ ΝΤΑΚΟΛΙΑΣ
33 ΠΑΝΑΓΗ ΜΑΡΙΝΑ ΝΤΑΚΟΛΙΑΣ
34 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΘΑ ΝΤΑΚΟΛΙΑΣ
35 ΣΤΕΛΛΙΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΣΤΕΛΛΙΟΥ ΝΤΑΚΟΛΙΑΣ
36 ΓΚΑΝΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΑΨΙΩΧΑ ΜΠΛΑΝΤΕΜΗΣ ΜΑΝΟΥΑΧ
37 ΚΑΤΣΑΒΑΡΑΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΑΨΙΩΧΑ ΜΠΛΑΝΤΕΜΗΣ ΜΑΝΟΥΑΧ
38 ΛΥΤΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΠΛΑΝΤΕΜΗΣ ΜΑΝΟΥΑΧ
39 ΤΣΙΒΟΥΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΜΠΛΑΝΤΕΜΗΣ ΜΑΝΟΥΑΧ
40 ΜΠΑΚΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΛΙΑΤΑ ΜΑΝΟΥΑΧ
41 ΚΟΥΤΣΙΑΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΛΙΑΤΑ ΜΑΝΟΥΑΧ
42 ΟΝΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΑΝΟΥΑΧ
43 ΧΑΤΖΗΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΤΣΙΤΡΑ ΚΟΣΣΟΥ ΠΑΥΛΙΔΗΣ
44 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΛΕΜΟΝΙΑ ΑΜΙΛΛΗΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ
45 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΑΜΙΛΛΗΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ
46 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΜΙΛΛΗΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ
47 ΜΠΑΤΣΙΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΚΟΣΣΟΥ ΠΑΥΛΙΔΗΣ
48 ΣΠΥΡΙΔΩΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΣΣΟΥ ΠΑΥΛΙΔΗΣ
49 ΑΦΕΝΤΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΣΣΟΥ ΠΑΥΛΙΔΗΣ
50 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΠΑΥΛΙΔΗΣ
51 ΤΣΙΤΡΑ ΕΛΕΝΗ ΚΟΣΣΣΟΥ ΠΑΥΛΙΔΗΣ 
52 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΔΗΣ ΚΟΣΣΟΥ ΠΑΥΛΙΔΗΣ 
53 ΒΙΤΑΛΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΙΚΕΑΣ ΑΡΓΥΡΑΚΟΣ
54 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΑΡΓΥΡΑΚΟΣ
55 ΑΛΕΞΙΟΥ-ΒΕΗ ΚΕΡΑΣΙΑ ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΑΡΓΥΡΑΚΟΣ
56 ΒΑΙΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΑΡΓΥΡΑΚΟΣ
57 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΑΝΘΗ ΑΡΓΥΡΑΚΟΣ
58 ΑΝΡΕΟΠΟΥΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΡΓΥΡΑΚΟΣ
59 ΣΑΡΡΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΓΕΩΡΓΟΥΛΙΑΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ
60 ΚΟΥΤΣΟΔΟΝΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΟΥΛΙΑΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ
61 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΟΓΕΙΤΩΝΓΕΩΡΓΟΥΛΙΑΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ
62 ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΟΥΛΙΑΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ
63 ΚΑΡΑΙΣΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΑΡΑΙΣΚΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ
64 ΜΕΡΙΑΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΑΡΑΙΣΚΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ
65 ΓΕΩΡΓΟΥΛΙΑΣ ΑΣΗΜΑΚΗΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 
66 ΚΑΡΑΙΣΚΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 
67 ΜΠΑΚΟΜΗΤΡΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΓΑΛΑΡΗΣ ΣΙΓΑΛΑΣ ΦΡΑΓΚΑΚΟΥ
68 ΜΠΟΡΜΠΙΛΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΓΑΛΑΡΗΣ ΣΙΓΑΛΑΣ ΦΡΑΓΚΑΚΟΥ
69 ΚΟΤΣΙΝΗ ΧΡΥΣΑΥΓΗ ΦΡΑΓΚΑΚΟΥ
70 ΓΑΛΑΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΣΙΓΑΛΑΣ ΦΡΑΓΚΑΚΟΥ
71 ΛΟΓΟΔΟΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΟΣ
72 ΜΟΥΡΟΥΤΣΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΣΚΟΥΛΑΤΟΣ ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΟΣ
73 ΣΑΚΛΙΑ ΕΛΕΝΗ ΣΚΟΥΛΑΤΟΣ ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΟΣ
74 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΚΟΥΛΑΤΟΣ ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΟΣ
75 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΚΟΥΛΑΤΟΣ ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΟΣ
76 ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΟΣ
77 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΛΟΥΚΑΝΙΚΑΣ
78 ΝΤΙΤΟΥΡΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΛΟΥΚΑΝΙΚΑΣ
79 ΠΙΕΡΡΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΛΟΥΚΑΝΙΚΑΣ
80 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΝΤΑΗ
81 ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΝΤΑΗ
82 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΝΤΑΗ
83 ΝΤΑΗ ΚΩΝ/ΝΑ 
84 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΖΑΜΑΝΗ
85 ΚΑΡΑΜΑΛΙΚΗ ΡΟΥΣΣΑ ΜΠΙΖΑ
86 ΠΑΓΩΝΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ

ΔΙΑΤΗΡΗΣΙΜΟΤΗΤΑ Β. ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΩΝ 
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1 ΑΡΣΕΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΟΥΝΤΑΚΗΣ
2 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΦΑΡΑΟΣ ΜΟΥΝΤΑΚΗΣ
3 ΣΤΕΛΛΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΗΤΣΑΚΗΣ ΝΤΑΚΟΛΙΑΣ
4 ΓΚΟΥΓΚΟΥΛΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΗΤΣΑΚΗΣ ΝΤΑΚΟΛΙΑΣ
5 ΑΜΙΛΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ
6 ΠΛΙΑΤΑ ΑΝΝΑ ΜΑΝΟΥΑΧ
7 ΚΑΨΙΩΧΑ ΕΛΕΝΗ ΜΠΛΑΝΤΕΜΗΣ ΜΑΝΟΥΑΧ
8 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΡΓΥΡΑΚΟΣ
9 ΓΑΛΑΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΣΙΓΑΛΑΣ ΦΡΑΓΚΑΚΟΥ
10 ΣΚΟΥΛΑΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΟΣ
11 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΟΣ
12 ΛΟΥΚΑΝΙΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
13 ΝΤΑΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

1 ΜΑΡΙΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΤΑΚΟΛΙΑΣ
2 ΜΗΤΣΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΤΑΚΟΛΙΑΣ
3 ΠΙΚΕΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΓΥΡΑΚΟΣ
4 ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

1 ΡΑΓΚΑΒΑΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΦΑΡΑΟΣ ΜΟΥΝΤΑΚΗΣ
2 ΠΕΤΡΟΧΕΙΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΣΕΝΟΣ ΜΟΥΝΤΑΚΗΣ
3 ΣΠΙΝΑΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΡΣΕΝΟΣ ΜΟΥΝΤΑΚΗΣ
4 ΑΛΑΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΦΑΡΑΟΣ ΜΟΥΝΤΑΚΗΣ
5 ΜΑΣΚΑΛΙΔΟΥ ΑΛΜΠΙΝΑ ΦΑΡΑΟΣ ΜΟΥΝΤΑΚΗΣ
6 ΔΑΜΑΛΙΤΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΒΑΛΛΑ ΦΑΡΑΟΣ ΜΟΥΝΤΑΚΗΣ
7 ΒΑΛΛΑ ΕΙΡΗΝΗ ΦΑΡΑΟΣ ΜΟΥΝΤΑΚΗΣ 
8 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΣΕΝΟΣ ΜΟΥΝΤΑΚΗΣ
9 ΜΑΡΟΥΛΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΤΑΚΟΛΙΑΣ
10 ΚΑΒΒΑΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΝΤΑΚΟΛΙΑΣ
11 ΜΑΡΙΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΤΑΚΟΛΙΑΣ
12 ΧΑΤΖΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΠΑΥΛΙΔΗΣ
13 ΚΑΡΑΟΓΛΟΥ ΗΛΙΑΣ ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΔΗΣ ΚΟΣΣΟΥ ΠΑΥΛΙΔΗΣ
14 ΜΑΥΡΟΥΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΤΣΙΤΡΑ ΚΟΣΣΟΥ ΠΑΥΛΙΔΗΣ
15 ΧΑΣΑΠΙΔΟΥ ΑΝΘΗ ΑΛΜΠΑΝΙΔΟΥ ΠΑΥΛΙΔΗΣ
16 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΙΚΕΑΣ ΑΡΓΥΡΑΚΟΣ
17 ΚΟΝΤΟΛΕΩΝ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΓΥΡΑΚΟΣ
18 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΠΟΥΛΟΥΓΟΥΡΗ ΠΙΚΕΑΣ ΑΡΓΥΡΑΚΟΣ
19 ΠΙΡΙΓΕΝΤΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΡΓΥΡΑΚΟΣ
20 ΠΑΠΑΤΖΙΚΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΣΙΓΑΛΑΣ ΦΡΑΓΚΑΚΟΥ
21 ΣΑΒΒΟΥΛΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΣΙΓΑΛΑΣ ΦΡΑΓΚΑΚΟΥ
22 ΧΡΙΣΤΙΝΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ

1 ΤΣΩΛΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΜΟΥΝΤΑΚΗΣ
2 ΒΑΛΛΑ ΕΙΡΗΝΗ ΦΑΡΑΟΣ ΜΟΥΝΤΑΚΗΣ
3 ΤΣΙΤΡΑ ΕΛΕΝΗ ΚΟΣΣΟΥ ΠΑΥΛΙΔΗΣ
4 ΓΕΩΡΓΟΥΛΙΑΣ ΑΣΗΜΑΚΗΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ
5 ΚΑΡΑΙΣΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ

ΔΙΑΤΗΡΗΣΙΜΟΤΗΤΑ 80 % ΕΩΣ 84,99% 

ΔΙΑΤΗΡΗΣΙΜΟΤΗΤΑ 80 % ΕΩΣ 84,99% 

ΔΙΑΤΗΡΗΣΙΜΟΤΗΤΑ 85 % & ΑΝΩ 

ΔΙΤΗΡΗΣΙΜΟΤΗΤΑ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 

ΔΙΑΤΗΡΗΣΙΜΟΤΗΤΑ 80% ΕΩΣ 84,99 % 

ΔΙΑΤΗΡΗΣΙΜΟΤΗΤΑ ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΩΝ 

ΔΙΑΤΗΡΗΣΙΜΟΤΗΤΑ Β. ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΩΝ 

ΔΙΑΤΗΡΗΣΙΜΟΤΗΤΑ ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΩΝ 
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1 ΦΑΡΑΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΜΟΥΝΤΑΚΗΣ
2 ΜΠΛΑΝΤΕΜΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΝΟΥΑΧ
3 ΚΟΣΣΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ

1 ΜΟΥΝΤΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
2 ΝΤΑΚΟΛΙΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ
3 ΑΡΓΥΡΑΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

1 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΣΩΛΑ ΜΟΥΝΤΑΚΗΣ
2 ΛΟΓΟΔΟΤΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΟΣ 
3 MΠΑΚΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΛΙΑΤΑ ΜΑΝΟΥΑΧ

1 ΓΕΩΡΓΟΥΛΙΑΣ ΑΣΗΜΑΚΗΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ
2 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΦΑΡΑΟΣ ΜΟΥΝΤΑΚΗΣ
3 ΤΣΩΛΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΜΟΥΝΤΑΚΗΣ 

1 ΦΑΡΑΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΜΟΥΝΤΑΚΗΣ
2 ΜΑΡΙΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΤΑΚΟΛΙΑΣ
3 ΚΟΣΣΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ

1 ΜΟΥΝΤΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
2 ΝΤΑΚΟΛΙΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
3 ΑΡΓΥΡΑΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

1 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΣΩΛΑ ΜΟΥΝΤΑΚΗΣ
2 ΚΟΤΣΙΝΗ ΧΡΥΣΑΥΓΗ ΦΡΑΓΚΑΚΟΥ
3 ΒΙΤΑΛΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΙΚΕΑΣ ΑΡΓΥΡΑΚΟΣ

1 ΤΣΩΛΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΜΟΥΝΤΑΚΗΣ 
2 ΓΕΩΡΓΟΥΛΙΑΣ ΑΣΗΜΑΚΗΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 
3 ΣΚΟΥΛΑΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

1 ΦΑΡΑΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΜΟΥΝΤΑΚΗΣ 
2 ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
3 ΣΙΓΑΛΑΣ ΕΠΙΦΑΝΕΙΟΣ ΦΡΑΓΚΑΚΟΥ 

1 ΜΟΥΝΤΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
2 ΦΡΑΓΚΑΚΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 
3 ΝΤΑΚΟΛΙΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

ΔΙΑΤΗΡΗΣΙΜΟΤΗΤΑ 80 % ΕΩΣ 84,99 % 

ΠΡΩΤΟΙ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟΙ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΣΕ ΔΙΑΤΗΡΗΣΙΜΟΤΗΤΑ 

ΠΡΩΤΟΙ ΒΟΗΘΟΙ  ΣΥΝΤΟΝΙΣΕΣ  ΣΕ ΔΙΑΤΗΡΗΣΙΜΟΤΗΤΑ 

ΠΡΩΤΟΙ ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΕΣ  ΣΕ ΔΙΑΤΗΡΗΣΙΜΟΤΗΤΑ 

ΠΡΩΤΟΙ ΒΟΗΘΟΙ  ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΕΣ  ΣΕ ΧΑΡΤΟΦΥΛΑΚΙΟ

ΠΡΩΤΟΙ ΕΠΟΠΤΕΣ ΣΕ ΧΑΡΤΟΦΥΛΑΚΙΟ 

ΠΡΩΤΟΙ ΕΠΟΠΤΕΣ ΣΕ ΔΙΑΤΗΡΗΣΙΜΟΤΗΤΑ 

ΠΡΩΤΟΙ ΣΝΤΟΝΙΣΤΕΣ ΣΕ ΧΑΡΤΟΦΥΛΑΚΙΟ 

ΔΙΑΤΗΡΗΣΙΜΟΤΗΤΑ ΕΠΟΠΤΗ 

ΠΡΩΤΟΙ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟΙ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΣΕ ΧΑΡΤΟΦΥΛΑΚΙΟ
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1 ΛΟΓΟΔΟΤΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΟΣ 

1 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΣΩΛΑ ΜΟΥΝΤΑΚΗΣ

1 ΓΕΩΡΓΟΥΛΙΑΣ ΑΣΗΜΑΚΗΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ

1 ΦΑΡΑΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΜΟΥΝΤΑΚΗΣ

1 ΜΟΥΝΤΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

   ΠΡΩΤΟΣ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 
 ΣΕ ΑΠΟΛΥΤΑ ΑΣΦΑΛΙΣΤΡΑ

ΠΡΩΤΟΣ ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ

ΠΡΩΤΟΣ ΕΠΟΠΤΗΣ 

ΠΡΩΤΟΣ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ

ΠΡΩΤΟΣ Β. ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ

ΟΙ ΠΡΩΤΟΙ ΤΩΝ ΠΡΩΤΩΝ 
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